
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 9.jūlijs                                                                                 protokols Nr. 4/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 7. 

Par uzdevumu Reģionālajai pašvaldības policijai iekļaut savā struktūrā  

Baldones novada pašvaldības struktūrvienību  

“Baldones novada pašvaldības policija” 

 

Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumam, ar 2021.gada 1.jūliju ir 

izveidots jauns Ķekavas novads. Ņemot vērā, un , pamatojoties uz Ķekavas novada domes 

2021.gada 1.jūlija ārkārtas sēdes lēmuma Nr. 1 (protokols Nr.2/2021.) 16.punkta 20.apakšpunktu, 

kas paredz, ka  dome, tostarp, izveido  pašvaldības iestādi “Reģionālā pašvaldības policija”, kura 

darbojas saskaņā ar domes apstiprinātu nolikumu. Sabiedriskās kārtības nodrošināšanas funkcijas 

īstenošanai nepieciešams veikt Baldones novada pašvaldības struktūrvienības “Baldones novada 

pašvaldības policija” pievienošanu Ķekavas novada pašvaldības iestādei “Reģionālā pašvaldības 

policija”.  

Ņemot vērā iepriekš minēto,  kā arī pamatojoties uz: 

- Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 12.punktu un trešo daļu, 21.panta pirmās daļas 

8.punktu un 23.punktu,  

- likuma „Par policiju” 4.pantu, 19.panta pirmo daļu, 

- Ķekavas novada domes 2021.gada 1.jūlija ārkārtas sēdes lēmuma Nr. 1 (protokols Nr.2/2021.) 

16.punkta 20.apakšpunktu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Reģionālajai pašvaldības policijai iekļaut savā struktūrā Baldones novada pašvaldības 

struktūrvienību “Baldones novada pašvaldības policija”, atbilstoši Ķekavas novada domes 

apstiprinātajiem normatīvajiem aktiem, kas reglamentē Reģionālās pašvaldības policijas darbu. 

2. Noteikt Reģionālo pašvaldības policiju par Baldones novada pašvaldības struktūrvienības 

“Baldones novada pašvaldības policija” finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēju. 

3. Baldones novada pašvaldības struktūrvienības “Baldones novada pašvaldības policija” 

darbinieku algu, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņemšanai noteikt pārejas periodu līdz 

2021.gada 31.decembrim.  

4. Atbildīgo par Baldones novada pašvaldības struktūrvienības “Baldones pašvaldības policija”  

finanšu, mantas, tiesību un saistību nodošanu noteikt Baldones novada pašvaldības policijas 

struktūrvienības “Baldones novada pašvaldības policija” priekšnieku Mareku Zālīti. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

5. Atbildīgo par Baldones novada pašvaldības struktūrvienības “Baldones pašvaldības policija”  

finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņemšanu noteikt Reģionālās pašvaldības policijas 

priekšnieku Māri Bomiņu. 

6. Atzīt par spēku zaudējušu Baldones novada domes 2015.gada 28.aprīļa sēdes lēmumu 

(prot.Nr.4,1.§)“Baldones novada pašvaldības policijas  nolikums”. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


